
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Albo on-line 
Sito web 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.P.R. n. 275 del 08/30/1999 concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge n. 59 del 15/03/1997 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165  art. 7 comma 6 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Pubbliche Amministrazioni” e ss.mm.ii.  
VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008 
VISTA  la circolare n.2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A 
VISTO  il D.I. n. 129 del 28/8/2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 
VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE FESR 2014- 

2020 
VISTE   le indicazioni del MIUR, e sue articolazioni, per la realizzazione degli interventi 
VISTO   l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 “Progetti di inclusione sociale 

e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto 
nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al Centro”  

VISTA la delibera n. 2 del Collegio dei Docenti del 23/04/2018 di adesione al Progetto 
VISTA  la delibera n. 2 del Consiglio di Istituto del 04/05/2018 di adesione al Progetto 
VISTA              la candidatura n. 1011486 di questa Istituzione Scolastica del Progetto “#metaINCLUSIONE” 
VISTA  la nota USR per la Puglia Direzione Generale prot. n. AOODGEFID/ 36795 del 18/12/2019 

che contiene la formale autorizzazione del progetto, all’avvio delle attività e l’assunzione in 
bilancio dell’impegno di spesa 

VISTA              la nota MIUR  prot. n. AOODGEFID-676 del 17/01/2020 di autorizzazione del  Progetto 
VISTO  il Programma Annuale 2021 
VISTO  il decreto dirigenziale prot. n. 433 del 28/01/2020 di formale assunzione a bilancio- E.F. 2020 del 

finanziamento concernente il progetto 
VISTE   le linee guida, le norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi regolamenti 

CE 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN G. BOSCO” 
Corso Roma 254 - 74016 MASSAFRA (TA)  

Segreteria tel. 099/3313902  
Codice Fiscale: 90214650732 

e-mail taic851009@istruzione.it  PEC taic851009@pec.istruzione.it  
www.icsgboscomassafra.edu.it 

Sede esami 
Centre number: 29114 

I.C. SAN G. BOSCO - MASSAFRA - C.F. 90214650732 C.M. TAIC851009 - AOO_TA_BOS_001 - I. C. S.G. BOSCO MASSAFRA

Prot. 0004736/U del 12/11/2021 13:32



VISTE   le linee attuative del Nuovo Codice Appalti emesse dall’ANAC relative alle procedure 
l’Affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, 
indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici 

VISTA   la nota prot. n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle 
Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto”e relativi aspetti di natura 
fiscale, previdenziale e assistenziale 

VISTO  il Regolamento d’istituto per l’affidamento di contratti pubblici di lavori, servizi e forniture sotto 
la soglia comunitaria e per l’affidamento di incarichi di collaborazione ad esperti esterni 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 69 del 27/10/2021 con la quale è stata approvata la tabella 
di valutazione titoli per la selezione dell’esperto esterno per i  moduli formativi “Scuola In Stile 
Libero 1”- “Scuola In Stile Libero 2” afferenti il Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-157-“ 
#metaINCLUSIONE” CUP E28H18000850007 

VISTO l’Avviso pubblico per la selezione di esperto esterno prot. 4484 del 28/10/2021  
VISTA  la nomina della commissione prot. n. 4680 del 10/11/2021 
VISTO il verbale di acquisizione domande Esperto Prot. n. 4725 del 12/11/2021 
CONSIDERATA l’unica istanza pervenuta 
VISTO il verbale  prot. n. 4735 del 12/11/2021 della commissione che ha esaminato l’ istanza 
 

DECRETA 
 

l’affissione all’albo della scuola e nell’apposita sezione del sito della scuola dedicata ai PON dell’allegata  
Graduatoria provvisoria per il reclutamento di n. 1 esperto per la realizzazione dei moduli formativi “Scuola In 
Stile Libero 1”- “Scuola In Stile Libero 2” afferenti il Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-157-“ 
#metaINCLUSIONE” CUP E28H18000850007. 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Mastrangelo Rosalma Bruna 127 

 
Avverso tale graduatoria è ammesso reclamo entro 7 (sette) giorni dalla pubblicazione.  
Decorso tale termine, senza che vi sia stato reclamo, ovvero se tale reclamo non sia stato accolto favorevolmente, 
la suddetta graduatoria si intenderà definitiva.  
 

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Dott. Nicola LATORRATA 
 
 
 
 


		2021-11-12T13:35:41+0100
	NICOLA LATORRATA




